
Gaupokalschießen 2006  

des Riesgau Nördlingen. 

 



Schießstätte: Schützen Damen Jugend Schüler Gesamt

Enzian Forheim 31 5 20 6 62

Goldberg Goldburghausen 21 10 5 8 44

Hubertus Großsorheim 26 11 10 4 51

Edelweiß Heroldingen 24 9 8 4 45

Hubertus Fremdingen 34 13 15 9 71

Lohengrin Munningen 32 13 8 7 60

ESV Nördlingen 17 11 2 1 31

Germania Pfäfflingen 39 15 9 5 68

Bavaria Wallerstein 31 13 13 13 70

Wörnitzschützen Wechingen 26 6 8 10 50

Gesamt: 281 106 98 67 552

Tell Nördlingen (Luftpistole) 24 1 1 1 27

Kgl.Priv. HSG Oettingen (Luftpistole) 20 7 4 31

Gesamt: 325 114 103 68 610

Der Ries-Gau Nördlingen bedankt sich bei den nachstehenden Vereinen für die 
Durchführung des Gau-Pokalschiessens 2006:

Gaupokalschiessen 2006

Teilnahme nach Schießstätten



Platz Verein Anzahl Ort
1 Lohengrin Munningen 33 Munningen
1 Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen 33 Oettingen/Bay.
3 Germania Pfäfflingen 31 Pfäfflingen
4 Adlerberg Herkheim 28 Herkheim
5 Wörnitzsch. Wechingen 26 Wechingen
6 St.Sebastian Maihingen 21 Maihingen
7 SG Hubertus Deiningen 20 Deiningen
7 St.Ulrich Marktoffingen 20 Marktoffingen
9 Schützengilde Hausen-Seglohe 19 Hausen-Seglohe

10 Hubertus e.V. Fremdingen 18 Fremdingen
10 Edelweiß Rohrbach 18 Rohrbach
12 Germania Großelfingen 17 Großelfingen
13 Grenzschützen Aufhausen 16 Aufhausen
13 Hubertus Großsorheim 16 Großsorheim
13 SV Bavaria Megesheim e.V. 16 Megesheim
16 Edelweiß Heroldingen e.V. 15 Heroldingen
16 SV "Hubertus" Kösingen e.V. 15 Kösingen
16 Eichenlaub Oberringingen 15 Oberringingen
16 Bavaria Wallerstein e.V. 15 Wallerstein
20 Enzian Forheim e.V. 14 Forheim
21 Junglandbund Dürrenzimmern e. V. 12 Dürrenzimmern
21 SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim 12 Kleinerdlingen-Holheim
21 Burgschützen Steinhart 12 Steinhart
24 Goldbachschützen Baldingen 11 Baldingen
24 Goldberg Goldburghausen 11 Goldburghausen
24 St. Georg Möttingen e.V. 11 Möttingen
24 Keilerschützen Schweindorf 11 Schweindorf
28 St.Michael Löpsingen 10 Löpsingen
28 Albuchsch. Schmähingen 10 Schmähingen
30 Heideschützen Bühl im Ries 9 Bühl
30 Tell Nördlingen e.V. 9 Nördlingen
32 SV Hubertus Ehingen e.V. 8 Ehingen
32 Almenrausch Hochaltingen 8 Hochaltingen
32 Edelweiß Minderoffingen 8 Minderoffingen
32 ESV Nördlingen e.V. 8 Nördlingen
32 Schützengilde Schopflohe 8 Schopflohe
37 Schützengilde Bollstadt 7 Bollstadt
38 SV Germania Balgheim 5 Balgheim
38 Edelweiß Kleinsorheim 5 Kleinsorheim
40 Karolinger. Hohenaltheim 4 Hohenaltheim
40 Niederhaussch. Hürnheim 4 Hürnheim
40 Eintracht Ziswingen 4 Ziswingen
43 Wittelsbach Hainsfarth 3 Hainsfarth
43 Rosenau Mönchsdeggingen 3 Mönchsdeggingen
43 Glück-Auf Appetshofen 3 Möttingen
43 Rohrachtal Polsingen e.V. 3 Polsingen/Trendel
47 Schützenges. 1900 Alerheim 2 Alerheim
47 Egerschützen Enkingen 2 Enkingen
49 SV St. Martin Utzmemmingen e.V. 1 Utzmemmingen

Gesamt: 610

Gaupokalschiessen 2006

Meistbeteiligung der Vereine



Platz Mitglieder Beteiligung in %
1 Pfäfflingen 109 30 27,52%
2 Großsorheim 68 16 23,53%
3 Herkheim 112 24 21,43%
4 Fremdingen 76 16 21,05%
5 Rohrbach 93 18 19,35%
6 Oberringingen 78 15 19,23%
7 Marktoffingen 118 20 16,95%
8 Kösingen 90 15 16,67%
9 ESV Nördlingen 48 8 16,67%

10 Oettingen 191 30 15,71%
11 Grosselfingen 107 15 14,02%
12 Aufhausen 116 16 13,79%
13 Wallerstein 109 15 13,76%
14 Kleinerdlingen/Holheim 89 12 13,48%
15 Steinhart 90 12 13,33%
16 Wechingen 202 26 12,87%
17 Tell Nördlingen 71 9 12,68%
18 Hausen/Seglohe 157 19 12,10%
19 Munningen 274 33 12,04%
20 Goldburghausen 96 11 11,46%
21 Hochaltingen 74 8 10,81%
22 Forheim 141 14 9,93%
23 Deiningen 185 18 9,73%
24 Bühl 97 9 9,28%
25 Baldingen 122 11 9,02%
26 Schweindorf 115 10 8,70%
27 Möttingen 127 11 8,66%
28 Schopflohe 82 7 8,54%
29 Maihingen 249 21 8,43%
30 Megesheim 199 16 8,04%
31 Dürrenzimmern 128 10 7,81%
32 Bollstadt 91 7 7,69%
33 Ehingen 107 8 7,48%
34 Löpsingen 136 10 7,35%
35 Schmähingen 140 10 7,14%
36 Kleinsorheim 70 5 7,14%
37 Ziswingen 56 4 7,14%
38 Minderoffingen 127 8 6,30%
39 Heroldingen 250 15 6,00%
40 Utzmemmingen 18 1 5,56%
41 Rosenau Mönchsdeggingen 58 3 5,17%
42 Hohenaltheim 78 4 5,13%
43 Balgheim 162 5 3,09%
44 Hürnheim 139 4 2,88%
45 Hainsfarth 124 3 2,42%
46 Appetshofen 133 3 2,26%
47 Polsingen 134 3 2,24%
48 Enkingen 115 2 1,74%
49 Alerheim 121 2 1,65%

Meistbeteiligung prozentual zur Mitgliederzahl

Gaupokalschiessen 2006



Platz Name Verein Teiler
1 Göggerle Roland Adlerberg Herkheim 14,4
2 Reiter Franz                                            SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim                                                      21,2

Platz Name Verein Teiler
1 Andermann Nicole Edelweiß Heroldingen e.V. 8,3
2 Mayer Irmgard St.Sebastian Maihingen 70,6

Platz Name Verein Teiler
1 Gnugesser Matthias Edelweiß Rohrbach 6,6
2 Kahn Peter SV "Hubertus" Kösingen e.V. 48,7

Platz Name Verein Teiler
7 Kugler Michael                                        SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim                                                      22,6
8 Groß Thomas Wörnitzsch. Wechingen 27,4
9 Spielberger Gerd Edelweiß Rohrbach 29,5
10 Nagel Andreas Wörnitzsch. Wechingen 40,4
11 Zühlke Jürgen Edelweiß Heroldingen e.V. 50,3
12 Kahn Ralf SV "Hubertus" Kösingen e.V. 56,6
13 Kindl Bernhard Bavaria Wallerstein e.V. 66,1
14 Lemmermeyer Anja St.Ulrich Marktoffingen 71,2
15 Beutel Karl Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen 74,8
16 Schiele Thomas SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim 79,9
17 Gerstmeier Andy Hubertus Großsorheim 86,0
18 Kloning Vanessa Carolin SG Hubertus Deiningen 92,5
19 Pusch Rainer Bavaria Wallerstein e.V. 94,7
20 Göck Markus St.Sebastian Maihingen 98,2
21 Schabert Erwin Germania Großelfingen 104,3
22 Fleichaus Florian Burgschützen Steinhart 104,5
23 Heider Alexander Germania Großelfingen 104,5
24 Holzinger Josef St.Michael Löpsingen 106,9
25 Fröhlich Steffen Enzian Forheim e.V. 107,4
26 Ackermann Jörg Germania Pfäfflingen 107,6
27 Raab Manfred Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen 107,7
28 Schneider Lisa SV Bavaria Megesheim e.V. 109,5
29 Friedel Josef SV Bavaria Megesheim e.V. 109,5
30 Thum Stefanie Grenzschützen Aufhausen 110,3
31 Steb Erwin Germania Pfäfflingen 110,7
32 Hurler Rebecca Adlerberg Herkheim 110,9
33 Thorwart Ilona Schützengilde Hausen-Seglohe 113,3
34 Nowatschek Maria Lohengrin Munningen 118,4
35 Gruber Karl-Heinz SV Germania Balgheim 120,4
36 Pfaller Richard Hubertus e.V. Fremdingen 125,6
37 Schedlbauer Silke Schützengilde Hausen-Seglohe 127,1
38 Wüst Stefanie SG Hubertus Deiningen 128,5
39 Ziegelmüller Alban Bavaria Wallerstein e.V. 139,3
40 Beck Helmut SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim 139,7
41 Buser Christian Heideschützen Bühl im Ries 139,8
42 Schludi Martin Hubertus e.V. Fremdingen 145,2
43 Mayer Ursula Edelweiß Minderoffingen 152,3

alle Klassen

Gaupokalschiessen 2006

Gauschützenkönig

Gaudamenkönigin

Gaujugendkönig



44 Friedel Matthias SV Bavaria Megesheim e.V. 153,1
45 Ackermann Heinrich Germania Pfäfflingen 153,8
46 Strobel Jörg SV Germania Balgheim 154,6
47 Rauh Sabrina Eichenlaub Oberringingen 155,9
48 Holzinger Xaver St.Ulrich Marktoffingen 158,1
49 Link Jürgen Grenzschützen Aufhausen 159,3
50 Beutel Michael Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen 159,5
51 Buinger Andreas St. Georg Möttingen e.V. 160,3
52 Rehmet Joachim Tell Nördlingen e.V. 160,9
53 Wiedemann Ulrich Edelweiß Kleinsorheim 161,0
54 Fröhlich Adolf SV Hubertus Ehingen e.V. 163,1
55 Lutz Nicole St.Ulrich Marktoffingen 164,1
56 Vogtmann Erwin Edelweiß Rohrbach 165,6
57 Dirr Silke ESV Nördlingen e.V. 167,1
58 Mädler Johann Alois Lohengrin Munningen 169,1
59 Strobel Johann Almenrausch Hochaltingen 170,0
60 Dietrich Thomas SV Hubertus Ehingen e.V. 170,4
61 Keiling Daniel Wörnitzsch. Wechingen 172,9
62 Gnugesser Karl Edelweiß Rohrbach 173,7
63 Angerer Helmut Junglandbund Dürrenzimmern e. V. 177,7
64 Beck Friedrich Johann Niederhaussch. Hürnheim 177,8
65 Schwarz Franziska Adlerberg Herkheim 178,6
66 Gebele Alexandra SG Hubertus Deiningen 179,7
67 Metterlein Otto ESV Nördlingen e.V. 180,6
68 Hurler Ottmar Anton Eichenlaub Oberringingen 185,5
69 Hopf Renate Albuchsch. Schmähingen 185,6
70 Gärtner Peter SG Hubertus Deiningen 187,3
71 Kahn Ann-Kathrin SV "Hubertus" Kösingen e.V. 193,8
72 Groß Markus Wörnitzsch. Wechingen 196,1
73 Raab Joachim Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen 196,2
74 Gerstmeier Alfred Hubertus Großsorheim 196,8
75 Jung Karl-Heinz SV Hubertus Ehingen e.V. 197,9
76 Lutz Thomas St.Ulrich Marktoffingen 198,4
77 Eberhardt Ann-Katrin Grenzschützen Aufhausen 204,9
78 Link Sabrina SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim 208,8
79 Graf Brigitte Adlerberg Herkheim 211,2
80 Heider Corinna Enzian Forheim e.V. 214,3
81 Egetenmeier Lukas Goldbachschützen Baldingen 215,1
82 Thum Stefan Germania Großelfingen 215,1
83 Bissinger Sabine Germania Pfäfflingen 215,3
84 Langer Christian Adlerberg Herkheim 215,7
85 Ganzenmüller Heinrich Grenzschützen Aufhausen 220,0
86 Zapke Günter Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen 222,6
87 Nowatschek Wolfgang Peter Lohengrin Munningen 225,4
88 Renner Tanja Lohengrin Munningen 225,6
89 Nowatschek Julia Lohengrin Munningen 226,9
90 Regele Jochen Eintracht Ziswingen 227,7
91 Gebhard Simone Lohengrin Munningen 228,2
92 Bissinger Karl-Heinz St. Georg Möttingen e.V. 229,4
93 Hartmannschott Daniel Hubertus e.V. Fremdingen 229,8
94 Gömmel Edmund Rohrachtal Polsingen e.V. 235,1
95 Hanft Adolf St.Michael Löpsingen 235,3
96 Ganzenmüller Dieter SV Germania Balgheim 236,1
97 Härtle Maria SV Bavaria Megesheim e.V. 237,5
98 Langer Christa Adlerberg Herkheim 241,1
99 Prokein Helmut Germania Pfäfflingen 241,7
100 Stadelbauer Martin Burgschützen Steinhart 243,5
101 Stenzenberger Georg St.Sebastian Maihingen 244,2
102 Brendle Stefan SG Hubertus Deiningen 244,4
103 Lechner Michaela SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim 244,7
104 Soller Michael Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen 248,5
105 Vietz Edwin St.Sebastian Maihingen 249,6
106 Stenzenberger Nicole St.Sebastian Maihingen 249,8



Gaupokalschiessen 2006

Sebastiansscheibe der Stadt Oettingen

Ergebnisse:Platz Name

 1 Germania Pfäfflingen  39,0

Wiedemann Timo 3,8

Wagner Stefanie 13,9

Wagner Franziska 21,3

 2 Wörnitzsch. Wechingen  51,2

Groß Thomas 14,5

Groß Carmen 17,7

Groß Markus 19,0

 3 Lohengrin Munningen  67,6

Nowatschek Julia 13,3

Zellinger Gerhard Robert 17,3

Nowatschek Wolfgang Peter 37,0

 4 St.Michael Löpsingen  72,5

Kresser Heidi 22,3

Fischer Thomas 24,8

Holzinger Josef 25,4

 5 St.Sebastian Maihingen  74,2

Haas Markus 20,1

Stenzenberger Nicole 21,6

Haas Karl 32,5

 6 ESV Nördlingen e.V.  74,3

Metterlein Helga 14,9

Niederhuber Doris 26,8

Beck Oswald 32,6

 7 Edelweiß Minderoffingen  76,1

Hopfensitz Susanne 16,9

Wagner Tina 22,9

Eichberger Bastian 36,3

 8 Eichenlaub Oberringingen  76,2

Beck Bernd 14,0

Nuiding Andrea 28,9

Rauh Sabrina 33,3

 9 Grenzschützen Aufhausen  79,1

Ganzenmüller Heinrich 6,6

Müller Friedrich 23,2

Wunder Werner 49,3

 10 Adlerberg Herkheim  83,2

Pur Martin 16,3

Schwarz Franziska 22,5

Luff Ingrid 44,4

Datum: 30.10.2006

Seite: 1

WM-ShotLizenziert für: Ries-Gau Nördlingen

12:27



Gaupokalschiessen 2006

Punktscheibe Luftgewehr alle Klassen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

368 1 Wiedemann Timo 3,8Germania Pfäfflingen
537 2 Ganzenmüller Heinrich 6,6Grenzschützen Aufhausen
382 3 Fleichaus Florian 7,1Burgschützen Steinhart
180 4 Strobel Jörg 8,8SV Germania Balgheim
208 5 Zwölfer Wolfgang 10,7Heideschützen Bühl im Ries
295 6 Nowatschek Julia 13,3Lohengrin Munningen
328 7 Wagner Stefanie 13,9Germania Pfäfflingen
197 8 Beck Bernd 14,0Eichenlaub Oberringingen
467 9 Groß Thomas 14,5Wörnitzsch. Wechingen
30 10 Metterlein Helga 14,9ESV Nördlingen e.V.

412 11 Gebele Alexandra 15,7SG Hubertus Deiningen
27 12 Pur Martin 16,3Adlerberg Herkheim

591 13 Wüst Heinrich 16,5Egerschützen Enkingen
52 14 Hopfensitz Susanne 16,9Edelweiß Minderoffingen

297 15 Zellinger Gerhard Robert 17,3Lohengrin Munningen
483 16 Groß Carmen 17,7Wörnitzsch. Wechingen
495 17 Groß Markus 19,0Wörnitzsch. Wechingen
468 18 Groß Karl-Heinz 20,0Wörnitzsch. Wechingen
435 19 Haas Markus 20,1St.Sebastian Maihingen
239 20 Martin Helmut 20,4Edelweiß Heroldingen e.V.
494 21 Schröppel Walter 20,9 34,6Wörnitzsch. Wechingen
140 22 Hopf Renate 20,9 111,8Albuchsch. Schmähingen
330 23 Wagner Franziska 21,3Germania Pfäfflingen
94 24 Stenzenberger Nicole 21,6St.Sebastian Maihingen

474 25 Nagel Andreas 22,2Wörnitzsch. Wechingen
362 26 Kresser Heidi 22,3St.Michael Löpsingen
17 27 Schwarz Franziska 22,5Adlerberg Herkheim
35 28 Wagner Tina 22,9Edelweiß Minderoffingen

557 29 Müller Friedrich 23,2Grenzschützen Aufhausen
343 30 Deffner Friedrich 23,5Junglandbund Dürrenzimmern e. V.
101 31 Beutel Karl 23,7Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
507 32 Edenhofner Ulrich 24,5Wörnitzsch. Wechingen
336 33 Fischer Thomas 24,8 37,6St.Michael Löpsingen
238 34 Schmutterer Irmgard 24,8 191,1Edelweiß Heroldingen e.V.
335 35 Holzinger Josef 25,4St.Michael Löpsingen
212 36 Buser Christian 26,6Heideschützen Bühl im Ries
13 37 Niederhuber Doris 26,8ESV Nördlingen e.V.
79 38 Stempfle Anton 27,1Schützengilde Schopflohe

162 39 Nuiding Andrea 28,9Eichenlaub Oberringingen
198 40 Gnugesser Karl 29,1Edelweiß Rohrbach
187 41 Gerstmeier Thomas 29,9Hubertus Großsorheim
122 42 Fackler Jochen 30,6Goldbachschützen Baldingen
133 43 Lechner Michaela 31,0SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim
437 44 Haas Karl 32,5St.Sebastian Maihingen
31 45 Beck Oswald 32,6ESV Nördlingen e.V.

266 46 Friedel Matthias 33,1SV Bavaria Megesheim e.V.
183 47 Rauh Sabrina 33,3Eichenlaub Oberringingen
471 48 Rommel Matthias 33,5St. Georg Möttingen e.V.
282 49 Dietrich Thomas 33,8SV Hubertus Ehingen e.V.
153 50 Deuter Wolfgang 34,4Eichenlaub Oberringingen
276 51 Friedel Josef 34,9SV Bavaria Megesheim e.V.

03.11.2006
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Gaupokalschiessen 2006

Punktscheibe Luftgewehr alle Klassen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

576 52 Engel Dominik 35,0Schützengilde Bollstadt
44 53 Eichberger Bastian 36,3Edelweiß Minderoffingen

170 54 Stelzer Sandra Martina 36,5Eichenlaub Oberringingen
300 55 Fröhlich Adolf 36,8SV Hubertus Ehingen e.V.
293 56 Nowatschek Wolfgang Pet 37,0 76,8Lohengrin Munningen
439 57 Leiminger Fabian 37,0 78,7St.Sebastian Maihingen
587 58 Heider Jörg 37,0 128,2Enzian Forheim e.V.
377 59 Wagner Friedrich 38,5Germania Pfäfflingen
580 60 Kornmann Franz 38,8Keilerschützen Schweindorf
549 61 Ferner Tobias 39,0 64,2Enzian Forheim e.V.
292 62 Gebhard Simone 39,0 249,6Lohengrin Munningen
497 63 Hubel Johannes 39,2Wörnitzsch. Wechingen
191 64 Wallmüller Werner 39,5 88,3Glück-Auf Appetshofen
567 65 Wengert Markus 39,5 121,4SV "Hubertus" Kösingen e.V.
479 66 Kuhn Carola 39,9Wörnitzsch. Wechingen
469 67 Rommel Werner 40,1 83,7St. Georg Möttingen e.V.
285 68 Frey Elisabeth 40,1 140,6SV Hubertus Ehingen e.V.
135 69 Klein Sabine 40,2Albuchsch. Schmähingen
568 70 Beyerle Doreen 40,4 99,3SV "Hubertus" Kösingen e.V.
165 71 Stadelmeier Tobias 40,4 121,7Eichenlaub Oberringingen
470 72 Rommel Katharina 41,2St. Georg Möttingen e.V.
152 73 Schabert Katharina 41,3Hubertus Großsorheim
168 74 Hänlein Melanie 41,6Hubertus Großsorheim
475 75 Schröppel Katja 42,3Wörnitzsch. Wechingen

2 76 Rehmet Joachim 42,9Tell Nördlingen e.V.
178 77 Gerstmeyer Kerstin 43,0SV Germania Balgheim
463 78 Mayer Hans-Peter 43,1St.Sebastian Maihingen
408 79 Alptekin Basim 43,7 56,4SG Hubertus Deiningen
130 80 Schiele Anton 43,7 87,6SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim
493 81 Karl Thomas 43,8 77,9Germania Großelfingen
575 82 Berchtenbreiter Benjamin 43,8 175,3Schützengilde Bollstadt
461 83 Pusch Alexander 44,3Bavaria Wallerstein e.V.
25 84 Luff Ingrid 44,4 114,6Adlerberg Herkheim

460 85 Ziegelmüller Alban 44,4 116,4Bavaria Wallerstein e.V.
390 86 Stadelbauer Martin 44,7Burgschützen Steinhart
489 87 Heider Alexander 45,5Germania Großelfingen
42 88 Baumann Matthias 45,6Edelweiß Minderoffingen

177 89 Ganzenmüller Dieter 45,9SV Germania Balgheim
532 90 Graf Wilfried 46,2 125,6Enzian Forheim e.V.
586 91 Funk Florian 46,2 158,1Keilerschützen Schweindorf
116 92 Kirchenbaur Christian 46,5Goldbachschützen Baldingen
478 93 Beck Petra 46,7Wörnitzsch. Wechingen
75 94 Raubacher Magdalena 47,7Schützengilde Hausen-Seglohe

202 95 Gnugesser Matthias 47,8Edelweiß Rohrbach
273 96 Schneider Renate 48,1 54,7SV Bavaria Megesheim e.V.
413 97 Bühlmeier Kurt Georg 48,1 69,2SG Hubertus Deiningen
131 98 Link Sabrina 48,2SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim
141 99 Bachmann Markus 48,3 63,7Goldbachschützen Baldingen
333 100 Rabenseifner Claudia 48,3 111,1Germania Pfäfflingen
144 101 Schiele Hans Georg 48,4 57,6SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim
54 102 Hauber Anna-Lena 48,4 118,8Schützengilde Hausen-Seglohe

03.11.2006
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Punktscheibe Luftgewehr alle Klassen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

566 103 Kahn Ann-Kathrin 48,7SV "Hubertus" Kösingen e.V.
561 104 Wunder Werner 49,3Grenzschützen Aufhausen
398 105 Kloning Reinhard 49,5SG Hubertus Deiningen
204 106 Gnugesser Walter 49,6Edelweiß Rohrbach
48 107 Uhl Engelbert 49,9Schützengilde Hausen-Seglohe

190 108 Regele Jochen 50,0Eintracht Ziswingen
504 109 Grill Peter 50,3St. Georg Möttingen e.V.
345 110 Grimmeißen Barbara 52,1Junglandbund Dürrenzimmern e. V.
258 111 Stephan Peter Jürgen 52,7Lohengrin Munningen
242 112 Seber Thomas 52,8Edelweiß Heroldingen e.V.
173 113 Weng Karl 52,9Karolinger. Hohenaltheim
386 114 Niederlöhner Friedrich 53,0Burgschützen Steinhart
446 115 Schweier Josef 53,3 96,8St.Ulrich Marktoffingen
436 116 Mayer Irmgard 53,3 164,9St.Sebastian Maihingen
458 117 Kindl Bernhard 53,5Bavaria Wallerstein e.V.
584 118 Schwarz Hans 53,9Keilerschützen Schweindorf
26 119 Göggerle Richard 54,9Adlerberg Herkheim

290 120 Wünsch Siegbert 55,6SV Bavaria Megesheim e.V.
72 121 Däubler Anja 56,1Schützengilde Hausen-Seglohe

552 122 Thum Karl 56,8Enzian Forheim e.V.
569 123 Kahn Peter 56,9SV "Hubertus" Kösingen e.V.
562 124 Hausner Ulrich 57,0SV "Hubertus" Kösingen e.V.
480 125 Thum Timo 57,8St. Georg Möttingen e.V.
175 126 Gerstmeier Konrad 58,0Hubertus Großsorheim
179 127 Gruber Karl-Heinz 58,3SV Germania Balgheim
364 128 Kopp Hans-Jürgen 58,4 77,7St.Michael Löpsingen
344 129 Gloning Friedrich 58,4 107,3Junglandbund Dürrenzimmern e. V.
161 130 Hurler Ottmar Anton 58,7Eichenlaub Oberringingen
416 131 Leberle Marco 58,9St.Sebastian Maihingen
98 132 Gröschl Wolfgang 59,5Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen

196 133 Lichner Thomas 59,6Hubertus Großsorheim
342 134 Schur Andrea 59,7Germania Pfäfflingen
236 135 Andermann Nicole 60,0Edelweiß Heroldingen e.V.
373 136 Kahn David 60,1SV "Hubertus" Kösingen e.V.
351 137 Steb Anita 60,2 81,4Germania Pfäfflingen
338 138 Spatz Silke 60,2 85,6Junglandbund Dürrenzimmern e. V.
533 139 Möhnle Manuel 61,0Enzian Forheim e.V.
134 140 Fuchs Thomas 61,4Goldberg Goldburghausen
357 141 Leiminger Albert 61,7Junglandbund Dürrenzimmern e. V.
157 142 Rieß Petra 62,1Hubertus Großsorheim
389 143 Hensolt Fritz 62,8 68,1Burgschützen Steinhart
558 144 Heider Corinna 62,8 91,4Enzian Forheim e.V.
419 145 Huber Korbinian 63,0St.Sebastian Maihingen
380 146 Schneider Sabrina 63,3Germania Pfäfflingen
184 147 Linder Michael 63,7Eichenlaub Oberringingen
296 148 Nowatschek Maria 64,0Lohengrin Munningen
432 149 Vietz Edwin 64,2St.Sebastian Maihingen
67 150 Schneider Gerlinde 64,4Almenrausch Hochaltingen
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Punktscheibe Luftpistole

Platz Ergebnisse:Name Nr.

69 1 Pfaller Richard 7,9Hubertus e.V. Fremdingen
323 2 Reinold Peter 28,2Hubertus e.V. Fremdingen
307 3 Heuberger Josef 29,5Wittelsbach Hainsfarth
397 4 Bengesser Karl Heinz 32,5SG Hubertus Deiningen
530 5 Barth Karl-Heinz 43,6Tell Nördlingen e.V.
348 6 Fischer Friedrich 48,6Junglandbund Dürrenzimmern e. V.
527 7 Rühl Oliver 49,9Tell Nördlingen e.V.
308 8 Leitz Martin 52,3Wittelsbach Hainsfarth
304 9 Zapke Günter 54,3 55,1Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
517 10 Fischbach Herbert 54,3 148,3Schützenges. 1900 Alerheim
324 11 Martin Johannes 58,7Hubertus e.V. Fremdingen
405 12 Hoiwa Peter 65,5SG Hubertus Deiningen
518 13 Angerer Helmut 67,8Junglandbund Dürrenzimmern e. V.
317 14 Soller Michael 69,8Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
315 15 Hanft Adolf 71,6St.Michael Löpsingen
520 16 Oefele Joachim 75,4SG Hubertus Deiningen
319 17 Rupp Friedrich 75,5Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
311 18 Zapke Karin 75,8Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
529 19 Bönig Roland 81,1Tell Nördlingen e.V.
523 20 Banke Uwe 84,1St.Michael Löpsingen
516 21 Neidhart Klaus 85,5Schützenges. 1900 Alerheim
305 22 Bletzinger Felix 91,5Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
310 23 Junghänel Reiner 96,9Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
16 24 Schwarz Manfred 100,0Adlerberg Herkheim

326 25 Kaufmann Monika 107,7Hubertus e.V. Fremdingen
309 26 Hajek Gerhard 109,5Wittelsbach Hainsfarth
322 27 Hartmannschott Daniel 109,9Hubertus e.V. Fremdingen
320 28 Kalteiß Friedrich 112,4Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
303 29 Czuppa Peter 114,0Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
524 30 Fischer Helmut 114,3Tell Nördlingen e.V.
521 31 Förschner Ernst 119,9SG Hubertus Deiningen
519 32 Grimmeißen Hermann 127,6Junglandbund Dürrenzimmern e. V.
82 33 Förch Marina 131,9Schützengilde Schopflohe
60 34 Tischinger Stephan 140,7Adlerberg Herkheim

377 35 Wagner Friedrich 141,3Germania Pfäfflingen
306 36 Bletzinger Dieter 151,4Adlerberg Herkheim
99 37 Schedlbauer Franz 152,5Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen

522 38 Hopf Friedrich 153,3Tell Nördlingen e.V.
316 39 Stenzenberger Georg 157,1St.Sebastian Maihingen
318 40 Trapp Harald 157,3Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
327 41 Wolfinger Valerija 161,2Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
525 42 Karl Ewald 191,4Germania Großelfingen
357 43 Leiminger Albert 194,7Junglandbund Dürrenzimmern e. V.

5 44 Pur Norbert 197,9Adlerberg Herkheim
325 45 Fischer Angelika 200,4Hubertus e.V. Fremdingen
526 46 Rühl Kurt 209,6Tell Nördlingen e.V.
95 47 Kavasch Wolfgang 227,7Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
27 48 Pur Martin 244,1Adlerberg Herkheim
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Gaupokalschiessen 2006

Serienscheibe Schüler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

135 1 Klein Sabine 100,8Albuchsch. Schmähingen
509 2 Hubel Peter 98,2Wörnitzsch. Wechingen
399 3 Kloning Vanessa Carolin 98,0SG Hubertus Deiningen
162 4 Nuiding Andrea 97,6Eichenlaub Oberringingen
141 5 Bachmann Markus 96,0 94,7Goldbachschützen Baldingen
184 6 Linder Michael 96,0 94,5Eichenlaub Oberringingen
418 7 Stimpfle Sebastian 94,0 93,5St.Sebastian Maihingen
270 8 Kirsch Steven 94,0 92,3SV Bavaria Megesheim e.V.
119 9 Egetenmeier Lukas 93,4Goldbachschützen Baldingen
502 10 Gmeiner Thomas 91,6St. Georg Möttingen e.V.
167 11 Rauh Christoph 91,5Eichenlaub Oberringingen
354 12 Lettenmeier Michael 90,9Rosenau Mönchsdeggingen
57 13 Däubler Sebastian 90,7 89,7Schützengilde Hausen-Seglohe

565 14 Oechslein Ulrich 90,7 79,7SV "Hubertus" Kösingen e.V.
165 15 Stadelmeier Tobias 90,1Eichenlaub Oberringingen
475 16 Schröppel Katja 89,7Wörnitzsch. Wechingen
500 17 Wagner Heidi 89,1Wörnitzsch. Wechingen
421 18 Stenzenberger Markus 88,8St.Sebastian Maihingen
546 19 Eberhardt Ann-Katrin 86,4Grenzschützen Aufhausen
56 20 Uhl Philipp 86,0Schützengilde Hausen-Seglohe

124 21 Gombocz Sebastian 85,8Goldbachschützen Baldingen
419 22 Huber Korbinian 85,5 84,4St.Sebastian Maihingen
53 23 Bechtle Sandra 85,5 76,5Schützengilde Hausen-Seglohe

118 24 Eger Heidi 85,3Goldbachschützen Baldingen
487 25 Haselbeck Annika 85,1Germania Großelfingen
76 26 Reiber Johanna 84,9 83,1Schützengilde Hausen-Seglohe

246 27 Gruber Marion 84,9 80,6Lohengrin Munningen
438 28 Bugl Dennis 84,6Bavaria Wallerstein e.V.
221 29 Schabert Dominik 84,0Edelweiß Rohrbach
567 30 Wengert Markus 83,3SV "Hubertus" Kösingen e.V.
219 31 Spielberger Anna Lena 82,9Edelweiß Rohrbach
547 32 Thum Kristina 81,7Grenzschützen Aufhausen
454 33 Braun Fabian 81,4Bavaria Wallerstein e.V.
492 34 Steinle Manuel 80,8Germania Großelfingen
218 35 Rauter Sandra 78,3Edelweiß Rohrbach
245 36 Zellinger Marc 78,2Lohengrin Munningen
54 37 Hauber Anna-Lena 77,9 77,7Schützengilde Hausen-Seglohe

100 38 Reichenthaler Lilia 77,9 76,0Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
128 39 Reiter Julia 77,8SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim
249 40 Meyer Antonia 77,4Lohengrin Munningen
456 41 Jehle Daniel 77,2Bavaria Wallerstein e.V.
489 42 Heider Alexander 76,6Germania Großelfingen
243 43 Meilbeck Kristina 75,7Lohengrin Munningen
543 44 Link Felix 74,2Grenzschützen Aufhausen
455 45 Bugl Eric 74,0Bavaria Wallerstein e.V.
89 46 Bumba Robert 73,1Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
9 47 Berr Michaela 73,0Adlerberg Herkheim

491 48 Thum Stefan 72,4Germania Großelfingen
424 49 Göck Julian 72,1St.Sebastian Maihingen
378 50 Elz Philipp 70,8Germania Pfäfflingen
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Gaupokalschiessen 2006

Serienscheibe Jugend

Platz Ergebnisse:Name Nr.

94 1 Stenzenberger Nicole 104,0St.Sebastian Maihingen
470 2 Rommel Katharina 103,2St. Georg Möttingen e.V.
92 3 Beutel Michael 102,6Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen

183 4 Rauh Sabrina 102,3Eichenlaub Oberringingen
35 5 Wagner Tina 101,5 99,7Edelweiß Minderoffingen

232 6 Thum Katharina 101,5 98,8Edelweiß Heroldingen e.V.
266 7 Friedel Matthias 100,1SV Bavaria Megesheim e.V.
163 8 Nuiding Sandra 99,9Eichenlaub Oberringingen
138 9 Hopf Benjamin 99,2Albuchsch. Schmähingen
414 10 Mayer Ralf 98,5St.Sebastian Maihingen
72 11 Däubler Anja 98,2 92,3Schützengilde Hausen-Seglohe
71 12 Uhl Matthias 98,2 92,1Schützengilde Hausen-Seglohe

385 13 Niederlöhner Laura 98,0 97,5Burgschützen Steinhart
439 14 Leiminger Fabian 98,0 97,3St.Sebastian Maihingen
568 15 Beyerle Doreen 98,0 95,9SV "Hubertus" Kösingen e.V.
483 16 Groß Carmen 97,8Wörnitzsch. Wechingen
558 17 Heider Corinna 97,6Enzian Forheim e.V.
382 18 Fleichaus Florian 97,2Burgschützen Steinhart
74 19 Hauber Theresa 97,1Schützengilde Hausen-Seglohe

373 20 Kahn David 96,8 94,7SV "Hubertus" Kösingen e.V.
84 21 Förch Sebastian 96,8 93,2Hubertus e.V. Fremdingen

202 22 Gnugesser Matthias 96,8 91,2Edelweiß Rohrbach
330 23 Wagner Franziska 96,4Germania Pfäfflingen
569 24 Kahn Peter 96,3SV "Hubertus" Kösingen e.V.
75 25 Raubacher Magdalena 96,2Schützengilde Hausen-Seglohe

538 26 Thum Lisa 96,1Grenzschützen Aufhausen
185 27 Gerstmeier Christian 96,0Eichenlaub Oberringingen
137 28 Hopf Anja 95,4Albuchsch. Schmähingen
328 29 Wagner Stefanie 95,2 95,2Germania Pfäfflingen
550 30 Wolfinger Manuel 95,2 94,6Enzian Forheim e.V.
411 31 Jennek Holger 95,1 94,1SG Hubertus Deiningen
384 32 Niederlöhner Jana 95,1 92,4Burgschützen Steinhart
279 33 Mädler Kathrin 95,1 85,4Lohengrin Munningen
416 34 Leberle Marco 95,0St.Sebastian Maihingen
496 35 Keiling Daniel 94,9Wörnitzsch. Wechingen
186 36 Gerstmeier Andy 94,6Hubertus Großsorheim
275 37 Frey Christian 94,5SV Hubertus Ehingen e.V.
442 38 Fürst Dominik 94,0St.Ulrich Marktoffingen
178 39 Gerstmeyer Kerstin 93,9SV Germania Balgheim
52 40 Hopfensitz Susanne 93,8Edelweiß Minderoffingen

573 41 Enßlin Joachim 93,7 91,2Schützengilde Bollstadt
145 42 Schiele Johannes 93,7 91,2SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim
269 43 Schneider Lisa 93,7 90,7SV Bavaria Megesheim e.V.
168 44 Hänlein Melanie 93,4Hubertus Großsorheim
159 45 Wiedemann Ulrich 93,2Edelweiß Kleinsorheim
131 46 Link Sabrina 92,4SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim
497 47 Hubel Johannes 92,2Wörnitzsch. Wechingen

4 48 Pur Steffen 92,0 89,0Adlerberg Herkheim
410 49 Bäurle Christian 92,0 73,0SG Hubertus Deiningen
123 50 Eisele Christine 91,4Goldbachschützen Baldingen
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Gaupokalschiessen 2006

Serienscheibe Schützenklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.

336 1 Fischer Thomas 104,1St.Michael Löpsingen
105 2 Eichberger Thomas 103,5SV St. Martin Utzmemmingen e.V.
504 3 Grill Peter 103,3St. Georg Möttingen e.V.
467 4 Groß Thomas 102,7Wörnitzsch. Wechingen
474 5 Nagel Andreas 102,4Wörnitzsch. Wechingen
297 6 Zellinger Gerhard Robert 102,3Lohengrin Munningen
437 7 Haas Karl 102,1St.Sebastian Maihingen
472 8 Rommel Michael 101,9 98,6St. Georg Möttingen e.V.
356 9 Engel Christian 101,9 97,5Adlerberg Herkheim
591 10 Wüst Heinrich 101,7Egerschützen Enkingen
290 11 Wünsch Siegbert 101,6SV Bavaria Megesheim e.V.
296 12 Nowatschek Maria 101,5 100,2Lohengrin Munningen
144 13 Schiele Hans Georg 101,5 96,4SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim
49 14 Schedlbauer Silke 101,4Schützengilde Hausen-Seglohe

101 15 Beutel Karl 101,0 99,6Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
129 16 Reiter Franz 101,0 92,3SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim
481 17 Bissinger Karl-Heinz 100,9 97,0St. Georg Möttingen e.V.
299 18 Christ Michaela 100,9 95,2Lohengrin Munningen
544 19 Erhardt Michael 100,7Grenzschützen Aufhausen
495 20 Groß Markus 100,6Wörnitzsch. Wechingen
222 21 Spielberger Gerd 100,5Edelweiß Rohrbach
212 22 Buser Christian 100,3Heideschützen Bühl im Ries
133 23 Lechner Michaela 100,2 99,9SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim
300 24 Fröhlich Adolf 100,2 99,7SV Hubertus Ehingen e.V.
170 25 Stelzer Sandra Martina 100,2 96,6Eichenlaub Oberringingen
345 26 Grimmeißen Barbara 100,2 96,3Junglandbund Dürrenzimmern e. V.
338 27 Spatz Silke 100,1 100,0Junglandbund Dürrenzimmern e. V.
566 28 Kahn Ann-Kathrin 100,1 98,0SV "Hubertus" Kösingen e.V.
293 29 Nowatschek Wolfgang Pet 100,1 96,2Lohengrin Munningen
469 30 Rommel Werner 100,0St. Georg Möttingen e.V.
343 31 Deffner Friedrich 99,9Junglandbund Dürrenzimmern e. V.
191 32 Wallmüller Werner 99,8Glück-Auf Appetshofen
435 33 Haas Markus 99,7St.Sebastian Maihingen
277 34 Friedel Erhard 99,6SV Bavaria Megesheim e.V.
225 35 Beck Friedrich Johann 99,5 96,8Niederhaussch. Hürnheim
179 36 Gruber Karl-Heinz 99,5 96,2SV Germania Balgheim
505 37 Buinger Michael 99,4 98,7St. Georg Möttingen e.V.
117 38 Eger Christian 99,4 96,6Goldbachschützen Baldingen
545 39 Link Jürgen 99,4 96,1Grenzschützen Aufhausen
295 40 Nowatschek Julia 99,3 98,6Lohengrin Munningen
70 41 Neureiter Jürgen 99,3 94,6Hubertus e.V. Fremdingen

551 42 Kopp Klaus 99,3 94,2Enzian Forheim e.V.
349 43 Huter Daniela 99,3 89,5Edelweiß Heroldingen e.V.
282 44 Dietrich Thomas 99,0 98,0SV Hubertus Ehingen e.V.
263 45 Erdle Johannes Georg 99,0 96,4Lohengrin Munningen
301 46 Jung Karl-Heinz 98,9 96,7SV Hubertus Ehingen e.V.
198 47 Gnugesser Karl 98,9 96,7Edelweiß Rohrbach
143 48 Schiele Thomas 98,9 94,2SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim
417 49 Stimpfle Susanne 98,9 92,1St.Sebastian Maihingen
508 50 Mack Karl-Heinz 98,8Wörnitzsch. Wechingen
48 51 Uhl Engelbert 98,7 96,9Schützengilde Hausen-Seglohe
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Gaupokalschiessen 2006

Serienscheibe Schützenklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.

333 52
Rabenseifner Claudia 98,7 96,8Germania Pfäfflingen

507 53
Edenhofner Ulrich 98,5 98,3Wörnitzsch. Wechingen

187 54
Gerstmeier Thomas 98,5 97,2Hubertus Großsorheim

240 55
Beck Brigitte 98,5 96,5Edelweiß Heroldingen e.V.

194 56
Ganzenmüller Sonja 98,5 95,6Hubertus Großsorheim

286 57
Härtle Sylvia 98,5 94,0SV Bavaria Megesheim e.V.

193 58
Ruf Manfred 98,5 89,3Eintracht Ziswingen

468 59
Groß Karl-Heinz 98,4 97,0Wörnitzsch. Wechingen

553 60
Schönwälder Rudolf 98,4 95,7Enzian Forheim e.V.

274 61
Lehner Corinna 98,3 97,6SV Bavaria Megesheim e.V.

298 62
Maier Josef 98,3 93,5Lohengrin Munningen

239 63
Martin Helmut 98,2Edelweiß Heroldingen e.V.

452 64
Lutz Thomas 98,1St.Ulrich Marktoffingen

130 65
Schiele Anton 98,0 97,5SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim

31 66
Beck Oswald 98,0 96,0ESV Nördlingen e.V.

532 67
Graf Wilfried 97,9Enzian Forheim e.V.

236 68
Andermann Nicole 97,6 96,7Edelweiß Heroldingen e.V.

533 69
Möhnle Manuel 97,6 95,2Enzian Forheim e.V.

503 70
Buinger Andreas 97,5 97,1St. Georg Möttingen e.V.

432 71
Vietz Edwin 97,5 94,4St.Sebastian Maihingen

389 72
Hensolt Fritz 97,5 94,3Burgschützen Steinhart

478 73
Beck Petra 97,5 93,7Wörnitzsch. Wechingen

115 74
Braun Margot 97,5 86,9Albuchsch. Schmähingen

216 75
Zühlke Jürgen 97,4 95,9Edelweiß Heroldingen e.V.

109 76
Holzner Hildegard 97,4 94,4Goldberg Goldburghausen

122 77
Fackler Jochen 97,4 93,6Goldbachschützen Baldingen

287 78
Nowatschek Thomas 97,2 96,0Lohengrin Munningen

397 79
Bengesser Karl Heinz 97,2 94,9SG Hubertus Deiningen

98 80
Gröschl Wolfgang 97,2 92,5Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen

69 81
Pfaller Richard 97,2 89,3Hubertus e.V. Fremdingen

58 82
Mayer Ursula 97,1 96,5Edelweiß Minderoffingen

471 83
Rommel Matthias 97,1 94,4St. Georg Möttingen e.V.

238 84
Schmutterer Irmgard 97,1 88,2Edelweiß Heroldingen e.V.

27 85
Pur Martin 97,0 93,0Adlerberg Herkheim

390 86
Stadelbauer Martin 97,0 91,1Burgschützen Steinhart

396 87
Spegel Fabian 96,9Bavaria Wallerstein e.V.

197 88
Beck Bernd 96,8 96,7Eichenlaub Oberringingen

288 89
Mädler Johann Alois 96,8 95,3Lohengrin Munningen

34 90
Schludi Martin 96,8 94,4Hubertus e.V. Fremdingen

512 91
Wurm Ingrid 96,8 88,7Wörnitzsch. Wechingen

423 92
Huber Albert 96,7 95,4St.Sebastian Maihingen

103 93
Nuding Markus 96,7 88,6Goldberg Goldburghausen

362 94
Kresser Heidi 96,6 93,5St.Michael Löpsingen

367 95
Wagner Edith 96,6 92,1Germania Pfäfflingen

405 96
Hoiwa Peter 96,5 95,6SG Hubertus Deiningen

391 97
Hahnemann Helmut 96,5 94,5Germania Pfäfflingen

440 98
Göck Markus 96,5 92,8St.Sebastian Maihingen

461 99
Pusch Alexander 96,4Bavaria Wallerstein e.V.

136 100
Hopf Daniela 96,3Albuchsch. Schmähingen
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Gaupokalschiessen 2006

Sereinscheibe Seniorenklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.

335 1 Holzinger Josef 103,2St.Michael Löpsingen
458 2 Kindl Bernhard 101,6Bavaria Wallerstein e.V.
87 3 Raab Manfred 101,0Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen

494 4 Schröppel Walter 100,5Wörnitzsch. Wechingen
113 5 Beck Helmut 99,6SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim
477 6 Strauß Johann 98,5Wörnitzsch. Wechingen
173 7 Weng Karl 98,4Karolinger. Hohenaltheim

2 8 Rehmet Joachim 98,0 95,0Tell Nördlingen e.V.
476 9 Strauß Helene 98,0 94,3Wörnitzsch. Wechingen
513 10 Buinger Wilhelm 95,6St. Georg Möttingen e.V.
463 11 Mayer Hans-Peter 94,9St.Sebastian Maihingen

1 12 Metterlein Otto 94,0ESV Nördlingen e.V.
340 13 Roth Georg 93,5Germania Pfäfflingen
581 14 Hager Martin 93,4Keilerschützen Schweindorf
341 15 Prokein Helmut 90,3Germania Pfäfflingen
252 16 Schnabel Friedl 89,9Rohrachtal Polsingen e.V.
108 17 Holzner Rolf 89,2Goldberg Goldburghausen
77 18 Lingel Alfons 86,9Hubertus e.V. Fremdingen

150 19 Gerstmeier Alfred 85,5Hubertus Großsorheim
91 20 Beutel Eduard 84,6Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen

04.11.2006

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Ries-Gau Nördlingen
12:12



Gaupokalschiessen 2006

Sereinscheibe Luftpistole

Platz Ergebnisse:Name Nr.

303 1 Czuppa Peter 101,0Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
523 2 Banke Uwe 99,7St.Michael Löpsingen
530 3 Barth Karl-Heinz 98,2Tell Nördlingen e.V.
315 4 Hanft Adolf 97,9 94,9St.Michael Löpsingen
397 5 Bengesser Karl Heinz 97,9 94,3SG Hubertus Deiningen
311 6 Zapke Karin 97,6Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
324 7 Martin Johannes 97,5 93,0Hubertus e.V. Fremdingen
517 8 Fischbach Herbert 97,5 89,8Schützenges. 1900 Alerheim
304 9 Zapke Günter 96,8Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
16 10 Schwarz Manfred 96,6 96,4Adlerberg Herkheim

527 11 Rühl Oliver 96,6 92,2Tell Nördlingen e.V.
520 12 Oefele Joachim 96,2SG Hubertus Deiningen
522 13 Hopf Friedrich 95,9Tell Nördlingen e.V.
309 14 Hajek Gerhard 95,4Wittelsbach Hainsfarth
524 15 Fischer Helmut 94,4Tell Nördlingen e.V.
306 16 Bletzinger Dieter 94,2Adlerberg Herkheim
305 17 Bletzinger Felix 94,1 92,6Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
318 18 Trapp Harald 94,1 89,9Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
317 19 Soller Michael 93,7Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
525 20 Karl Ewald 93,6Germania Großelfingen
526 21 Rühl Kurt 93,4Tell Nördlingen e.V.
327 22 Wolfinger Valerija 93,3Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
307 23 Heuberger Josef 93,1Wittelsbach Hainsfarth
348 24 Fischer Friedrich 93,0Junglandbund Dürrenzimmern e. V.
322 25 Hartmannschott Daniel 92,8 92,6Hubertus e.V. Fremdingen
308 26 Leitz Martin 92,8 91,1Wittelsbach Hainsfarth
405 27 Hoiwa Peter 92,7SG Hubertus Deiningen
27 28 Pur Martin 91,8 89,6Adlerberg Herkheim
5 29 Pur Norbert 91,8 87,5Adlerberg Herkheim

357 30 Leiminger Albert 91,6Junglandbund Dürrenzimmern e. V.
323 31 Reinold Peter 91,3Hubertus e.V. Fremdingen
518 32 Angerer Helmut 90,3Junglandbund Dürrenzimmern e. V.
69 33 Pfaller Richard 89,9Hubertus e.V. Fremdingen

516 34 Neidhart Klaus 89,8Schützenges. 1900 Alerheim
316 35 Stenzenberger Georg 89,7St.Sebastian Maihingen
519 36 Grimmeißen Hermann 89,2Junglandbund Dürrenzimmern e. V.
528 37 Engstler Helmut 88,6Tell Nördlingen e.V.
326 38 Kaufmann Monika 87,6Hubertus e.V. Fremdingen
529 39 Bönig Roland 87,5Tell Nördlingen e.V.
34 40 Schludi Martin 87,3Hubertus e.V. Fremdingen

377 41 Wagner Friedrich 86,1Germania Pfäfflingen
95 42 Kavasch Wolfgang 85,9Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
82 43 Förch Marina 85,8Schützengilde Schopflohe
60 44 Tischinger Stephan 85,3Adlerberg Herkheim

319 45 Rupp Friedrich 84,2Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
320 46 Kalteiß Friedrich 83,7Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
99 47 Schedlbauer Franz 83,4Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen

321 48 Schindler Silvia 82,7Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
486 49 Sieber Michael 80,9Germania Großelfingen
325 50 Fischer Angelika 80,1Hubertus e.V. Fremdingen
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Gaupokalschiessen 2006

Wanderpreis "Heiliger Sebastian"

Platz Ergebnisse:Name Nr.

488 1 Haselbeck Daniel 30,2Germania Großelfingen
141 2 Bachmann Markus 33,0Goldbachschützen Baldingen
399 3 Kloning Vanessa Carolin 44,0SG Hubertus Deiningen
41 4 Eichberger Ramona 45,4Edelweiß Minderoffingen

481 5 Bissinger Karl-Heinz 55,3St. Georg Möttingen e.V.
580 6 Kornmann Franz 56,2Keilerschützen Schweindorf
435 7 Haas Markus 63,2St.Sebastian Maihingen

2 8 Rehmet Joachim 64,1Tell Nördlingen e.V.
144 9 Schiele Hans Georg 67,2SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim
569 10 Kahn Peter 71,3SV "Hubertus" Kösingen e.V.
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Gaupokalschiessen 2006

Fürst-Albrecht-Scheibe

Platz Ergebnisse:Name Nr.

211 1 Sandmeier Erwin 4,2Heideschützen Bühl im Ries
92 2 Beutel Michael 20,5Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
94 3 Stenzenberger Nicole 24,3St.Sebastian Maihingen

285 4 Frey Elisabeth 32,5SV Hubertus Ehingen e.V.
352 5 Grün Bernhard 38,5Burgschützen Steinhart
315 6 Hanft Adolf 39,4St.Michael Löpsingen
264 7 Nagler Markus 45,1Lohengrin Munningen
228 8 Winter Manfred 58,1Edelweiß Rohrbach
291 9 Meyr Kathrin 59,4Lohengrin Munningen
480 10 Thum Timo 63,8St. Georg Möttingen e.V.
34 11 Schludi Martin 72,5Hubertus e.V. Fremdingen

574 12 Schiele Albert 76,8Schützengilde Bollstadt
530 13 Barth Karl-Heinz 130,2Tell Nördlingen e.V.
524 14 Fischer Helmut 138,0Tell Nördlingen e.V.
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Platz Name Verein Teiler
1 Nuiding Andrea Eichenlaub Oberringingen 28,9
2 Wengert Markus St. "Hubertus" Kösingen e.V. 39,5
3 Klein Sabine Albuchschützen Schmähingen 40,2
4 Stadelmeier Tobias Eichenlaub Oberringingen 40,4
5 Schröppel Katja Wörnitzschützen Wechingen 42,3

Platz Name Verein Teiler
1 Fleischaus Florian Burgschützen Steinhart 7,5
2 Wagner Stefanie Germania Pfäfflingen 13,9
3 Hopfensitz Susanne Edelweiß Minderoffingen 16,9
4 Groß Carmen Wörnitzschützen Wechingen 17,7
5 Wagner Franziska Germania Pfäfflingen 21,3

Platz Name Verein Teiler
1 Nowatschek Julia Lohengrin Munningen 13,3
2 Metterlein Helga ESV Nördlingen e.V. 14,9
3 Gebele Alexandra SG Hubertus Deiningen 15,7
4 Hopf Renate Albuchschützen Schmähingen 20,9
5 Kresser Heidi St. Michael Löpsingen 22,3

Platz Name Verein Teiler
1 Wiedemann Timo Germania Pfäfflingen 3,8
2 Ganzenmüller Heinrich Grenzschützen Aufhausen 6,6
3 Strobel Jörg SV Germania Balgheim 8,8
4 Zwölfer Wolfgang Heideschützen Bühl im Ries 10,7
5 Beck Bernd Eichenlaub Oberringingen 14,0

Platz Name Verein Teiler
1 Pfaller Richard Hubertus e.V. Fremdingen 7,9
2 Reinold Peter Hubertus e.V. Fremdingen 28,2
3 Heuberger Josef Wittelsbach Hainsfarth 29,5
4 Bengesser Karl Heinz SG Hubertus Deiningen 32,5
5 Barth Karl-Heinz Tell Nördlingen e.V. 43,6

Wanderpokal „Luftpistole“

Wanderpokal „Schützenklasse“

GaupokalschieÇen 2006

Wanderpokal „Schülerklasse“

Wanderpokal „Jugendklasse“

Wanderpokal „Damenklasse“



Gaupokalschiessen 2006

Jugendpokal weiblich

Platz Ergebnisse:Name Nr.

168 1 Hänlein Melanie 6,9Hubertus Großsorheim
279 2 Mädler Kathrin 74,5Lohengrin Munningen
470 3 Rommel Katharina 84,1St. Georg Möttingen e.V.
162 4 Nuiding Andrea 101,5Eichenlaub Oberringingen
137 5 Hopf Anja 146,8Albuchsch. Schmähingen
183 6 Rauh Sabrina 159,1Eichenlaub Oberringingen

30.10.2006
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Gaupokalschiessen 2006

Jugendpokal männlich

Platz Ergebnisse:Name Nr.

124 1 Gombocz Sebastian 69,9Goldbachschützen Baldingen
92 2 Beutel Michael 105,7Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen

575 3 Berchtenbreiter Benjamin 126,6Schützengilde Bollstadt
576 4 Engel Dominik 162,8Schützengilde Bollstadt
266 5 Friedel Matthias 172,3SV Bavaria Megesheim e.V.
138 6 Hopf Benjamin 175,8Albuchsch. Schmähingen
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Gaupokalschiessen 2006

Johann Strauß Damen-Pokal

Platz Ergebnisse:Name Nr.

215 1 Roth Jutta 39,3Heideschützen Bühl im Ries
114 2 Rösch Hermine 42,4Albuchsch. Schmähingen
296 3 Nowatschek Maria 44,2Lohengrin Munningen
50 4 Thorwart Ilona 55,3Schützengilde Hausen-Seglohe
11 5 Graf Verena 60,0Adlerberg Herkheim

349 6 Huter Daniela 87,5Edelweiß Heroldingen e.V.
371 7 Kahn Gisela 89,0SV "Hubertus" Kösingen e.V.
39 8 Förch Regina 112,6Schützengilde Schopflohe

240 9 Beck Brigitte 114,6Edelweiß Heroldingen e.V.
274 10 Lehner Corinna 156,3SV Bavaria Megesheim e.V.
199 11 Gnugesser Karin 160,4Edelweiß Rohrbach
170 12 Stelzer Sandra Martina 161,2Eichenlaub Oberringingen

30.10.2006
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Gaupokalschiessen 2006

Herrenpokal

Platz Ergebnisse:Name Nr.

343 1 Deffner Friedrich 17,0Junglandbund Dürrenzimmern e. V.
391 2 Hahnemann Helmut 27,0Germania Pfäfflingen
237 3 Thum Hans 28,6Edelweiß Heroldingen e.V.
503 4 Buinger Andreas 36,5St. Georg Möttingen e.V.
27 5 Pur Martin 37,8Adlerberg Herkheim
16 6 Schwarz Manfred 39,5Adlerberg Herkheim

258 7 Stephan Peter Jürgen 49,5Lohengrin Munningen
127 8 Schied Ernst 62,7Goldberg Goldburghausen
553 9 Schönwälder Rudolf 65,3Enzian Forheim e.V.
143 10 Schiele Thomas 67,3SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim
222 11 Spielberger Gerd 76,0Edelweiß Rohrbach
208 12 Zwölfer Wolfgang 95,2Heideschützen Bühl im Ries
177 13 Ganzenmüller Dieter 99,4SV Germania Balgheim
70 14 Neureiter Jürgen 131,5Hubertus e.V. Fremdingen

30.10.2006
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Gaupokalschiessen 2006

Karl-Spielberger-Gedächtnis-Pokal

Ergebnisse:Platz Name

 1 Germania Pfäfflingen  100,7

Wagner Friedrich 31,1

Prokein Helmut 31,3

Steb Anita 38,3

 2 SV Hubertus Ehingen e.V.  118,8

Frey Christian 12,3

Fröhlich Adolf 53,1

Jung Karl-Heinz 53,4

 3 Adlerberg Herkheim  123,2

Wiedemann Erwin 24,2

Pur Martin 36,2

Schwarz Dominik 62,8

 4 SV Bavaria Megesheim e.V.  127,2

Wünsch Siegbert 13,5

Friedel Josef 56,1

Friedel Matthias 57,6

 5 SG Hubertus Deiningen  129,2

Gebele Alexandra 23,9

Jennek Holger 44,8

Brendle Manuela 60,5

 6 Wörnitzsch. Wechingen  129,3

Strauß Johann 37,1

Groß Markus 37,4

Groß Karl-Heinz 54,8

 7 St.Sebastian Maihingen  139,2

Stenzenberger Nicole 6,0

Haas Karl 60,2

Mayer Irmgard 73,0

 8 Edelweiß Heroldingen e.V.  158,2

Thum Katharina 29,3

Andermann Nicole 44,7

Schmutterer Dominik 84,2

 9 Keilerschützen Schweindorf  170,7

Funk Dieter 52,9

Hager Bernd 53,5

Mittring Wilhelm 64,3

 10 Goldbachschützen Baldingen  182,9

Kirchenbaur Christian 49,1

Fackler Jochen 56,5

Riefle Ralf 77,3

Datum: 30.10.2006
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Gaupokalschiessen 2006

Klaus-Feil-Gedächtnis-Pokal

Ergebnisse:Platz Name

 1 Tell Nördlingen e.V.  208,0

Rühl Oliver 17,6

Hopf Friedrich 90,1

Rühl Kurt 100,3

 2 Hubertus e.V. Fremdingen  303,9

Hartmannschott Daniel 27,3

Reinold Peter 119,6

Martin Johannes 157,0

 3 Adlerberg Herkheim  391,4

Schwarz Manfred 54,6

Pur Norbert 71,4

Bletzinger Dieter 265,4

 4 Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen  403,8

Zapke Günter 123,5

Heinze Petra 132,2

Soller Michael 148,1

 5 Junglandbund Dürrenzimmern e. V.  531,7

Leiminger Albert 125,1

Grimmeißen Hermann 172,5

Fischer Friedrich 234,1

 6 SG Hubertus Deiningen  600,4

Bengesser Karl Heinz 95,1

Oefele Joachim 190,0

Hoiwa Peter 315,3

 7 Wittelsbach Hainsfarth  741,0

Heuberger Josef 112,2

Leitz Martin 167,5

Hajek Gerhard 461,3

 8 Germania Großelfingen  963,5

Karl Ewald 50,4

Thum Stefan 343,1

Sieber Michael 570,0

Datum: 30.10.2006
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Klaus-Feil-Gedächtnis-Pokal

Ergebnisse:Platz Name
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Gaupokalschiessen 2006

Bernhard-Oberst-Pokal

Ergebnisse:Platz Name

 1 Wörnitzschützen Wechingen  85,1

Groß Thomas 20,5

Schröppel Walter 30,9

Groß Carmen 33,7

 2 St. Sebastian Maihingen  122,8

Stenzenberger Nicole 26,6

Haas Markus 32,1

Mayer Hans-Peter 64,1

 3 St. Georg Möttingen  151,8

Rommel Katharina 45,2

Rommel Matthias 50,5

Rommel Werner 56,1

 4 Eichenlaub Oberringingen  154,0

Beck Bernd 30,0

Rauh Sabrina 40,3

Hurler Ottmar Anton 83,7

 5 Germania Pfäfflingen  161,4

Wiedemann Timo 28,8

Wagner Stefanie 32,9

Hahnemann Helmut 99,7

 6 SV Bavaria Megesheim  162,6

Friedel Matthias 42,1

Friedel Josef 55,9

Wünsch Siegbert 64,6

 7 Adlerberg Herkeim  165,8

Pur Martin 19,3

Schwarz Franziska 37,5

Berr Michaela 109,0

 8 Burgschützen Steinhart  170,6

Fleichaus Florian 24,1

Stadelbauer Martin 65,7

Hensolt Fritz 80,8

 9 SG Hubertus Deiningen  178,9

Gebele Alexandra 39,7

Bengesser Karl Heinz 49,5

Alptekin Basim 89,7

 10 Lohengrin Munningen  184,8

Zellinger Gerhard Robert 22,3

Nowatschek Wolfgang Peter 49,0

Mädler Kathrin 113,5

Datum: 30.10.2006
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Gaupokalschiessen 2006

Bernhard-Oberst-Pokal

Ergebnisse:Platz Name

 11 Edelweiß Rohrbach  188,5

Gnugesser Karl 40,1

Gnugesser Matthias 68,8

Gnugesser Walter 79,6

 12 Hubertus Großsorheim  198,5

Gerstmeier Thomas 43,9

Hänlein Melanie 66,6

Gerstmeier Konrad 88,0

 13 SV Hubertus Kösingen  206,2

Beyerle Doreen 55,7

Kahn Ann-Kathrin 62,6

Reiter Werner 87,9

 14 Albuchschützen Schmähingen  206,9

Hopf Renate 45,9

Klein Sabine 53,2

Denteler Stefanie 107,8

 15 Edelweiß Minderoffingen  207,5

Wagner Tina 31,9

Eichberger Bastian 58,3

Mayer Michael 117,3

 16 Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen  215,1

Beutel Karl 31,7

Raab Manfred 80,4

Beutel Michael 103,0

 17 Goldbachschützen Baldingen  232,4

Fackler Jochen 48,6

Bachmann Markus 68,3

Egetenmeier Günter 115,5

 18 SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim  232,7

Lechner Michaela 42,0

Link Sabrina 75,2

Beck Helmut 115,5

 19 Edelweiß Heroldingen  248,4

Martin Helmut 41,4

Thum Katharina 76,3

Thum Hans 130,7

 20 Bavaria Wallerstein  254,1

Pusch Alexander 60,3

Kindl Bernhard 65,5

Jehle Daniel 128,3

Datum: 30.10.2006
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Gaupokalschiessen 2006

Bernhard-Oberst-Pokal

Ergebnisse:Platz Name

 21 SG Hausen-Seglohe  275,8

Uhl Engelbert 62,9

Raubacher Magdalena 68,7

Schreitmiller Bernadette 144,2

 22 SV Germania Balgheim  276,1

Strobel Jörg 33,8

Gerstmeyer Kerstin 65,0

Mayer Georg 177,3

 23 St. Ulrich Marktoffingen  306,8

Lutz Thomas 82,5

Fürst Dominik 105,0

Schweier Josef 119,3

 24 Hubertus Fremdingen  322,2

Schludi Martin 90,2

Förch Sebastian 112,0

Lingel Alfons 120,0

 25 Niederhausschützen Hürnheim  329,7

Beck Friedrich Johann 97,0

Möhnle Bernhard 113,9

Wolfinger Steffen 118,8

 26 Goldberg Goldburghausen  333,6

Erhardt Michael 77,3

Fuchs Thomas 82,4

Nuding Markus 173,9

 27 Germania Grosselfingen  347,8

Karl Thomas 76,8

Heider Alexander 105,5

Schabert Erwin 165,5

 28 Keilerschützen Schweindorf  388,5

Kornmann Franz 96,9

Schwarz Hans 102,2

Leberle Andreas 189,4

 29 SG Schopflohe  433,3

Stempfle Anton 60,1

Rieck Matthias 180,0

Koch Martin 193,2

 30 Edelweiß Kleinsorheim  440,4

Vollhüter Hermann 88,6

Wiedemann Ulrich 127,5

Schabert Heinrich 224,3

Datum: 30.10.2006
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Gaupokalschiessen 2006

100 Jahre Riesgau Jubiläumsscheibe

Platz Ergebnisse:Name Nr.

467 1 Groß Thomas 6,8Wörnitzsch. Wechingen
222 2 Spielberger Gerd 17,7Edelweiß Rohrbach
503 3 Buinger Andreas 17,8St. Georg Möttingen e.V.
483 4 Groß Carmen 19,8Wörnitzsch. Wechingen
49 5 Schedlbauer Silke 21,0Schützengilde Hausen-Seglohe

376 6 Deißler Stefan 21,9Germania Pfäfflingen
273 7 Schneider Renate 22,1SV Bavaria Megesheim e.V.
405 8 Hoiwa Peter 22,6SG Hubertus Deiningen
260 9 Beck Andreas 25,5Lohengrin Munningen
343 10 Deffner Friedrich 28,0Junglandbund Dürrenzimmern e. V.
384 11 Niederlöhner Jana 29,2Burgschützen Steinhart
293 12 Nowatschek Wolfgang Pet 31,0Lohengrin Munningen
335 13 Holzinger Josef 34,3St.Michael Löpsingen
593 14 Grubauer Markus 35,4SV "Hubertus" Kösingen e.V.
524 15 Fischer Helmut 35,6Tell Nördlingen e.V.
391 16 Hahnemann Helmut 35,9Germania Pfäfflingen
591 17 Wüst Heinrich 37,0Egerschützen Enkingen
508 18 Mack Karl-Heinz 38,3Wörnitzsch. Wechingen
383 19 Bauer Harald 39,0Burgschützen Steinhart
191 20 Wallmüller Werner 39,4Glück-Auf Appetshofen
505 21 Buinger Michael 39,5St. Georg Möttingen e.V.
377 22 Wagner Friedrich 40,4Germania Pfäfflingen
336 23 Fischer Thomas 40,6 69,1St.Michael Löpsingen
299 24 Christ Michaela 40,6 134,8Lohengrin Munningen
304 25 Zapke Günter 41,3Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
113 26 Beck Helmut 42,8SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim
61 27 Neureiter Andreas 43,0Almenrausch Hochaltingen

474 28 Nagel Andreas 44,3Wörnitzsch. Wechingen
437 29 Haas Karl 44,4St.Sebastian Maihingen
328 30 Wagner Stefanie 44,6Germania Pfäfflingen

5 31 Pur Norbert 46,3Adlerberg Herkheim
258 32 Stephan Peter Jürgen 46,5Lohengrin Munningen
69 33 Pfaller Richard 46,6Hubertus e.V. Fremdingen

143 34 Schiele Thomas 47,1SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim
159 35 Wiedemann Ulrich 47,7Edelweiß Kleinsorheim
532 36 Graf Wilfried 48,0Enzian Forheim e.V.
29 37 Göggerle Roland 50,1Adlerberg Herkheim

263 38 Erdle Johannes Georg 50,3Lohengrin Munningen
48 39 Uhl Engelbert 50,7Schützengilde Hausen-Seglohe

367 40 Wagner Edith 52,5Germania Pfäfflingen
332 41 Wagner Robert 54,6Germania Pfäfflingen
104 42 Schied Fritz 55,2Goldberg Goldburghausen
558 43 Heider Corinna 56,2Enzian Forheim e.V.
472 44 Rommel Michael 57,4St. Georg Möttingen e.V.
148 45 Gerstmeier Daniela 59,3Hubertus Großsorheim
482 46 Lang Silke 59,7Germania Großelfingen
31 47 Beck Oswald 60,4ESV Nördlingen e.V.

163 48 Nuiding Sandra 62,3Eichenlaub Oberringingen
183 49 Rauh Sabrina 63,9Eichenlaub Oberringingen
16 50 Schwarz Manfred 64,9Adlerberg Herkheim

354 51 Lettenmeier Michael 66,0Rosenau Mönchsdeggingen
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Gaupokalschiessen 2006

100 Jahre Riesgau Jubiläumsscheibe

Platz Ergebnisse:Name Nr.

306 52 Bletzinger Dieter 66,9Adlerberg Herkheim
297 53 Zellinger Gerhard Robert 69,8Lohengrin Munningen
398 54 Kloning Reinhard 70,4SG Hubertus Deiningen
105 55 Eichberger Thomas 70,5SV St. Martin Utzmemmingen e.V.
385 56 Niederlöhner Laura 71,8Burgschützen Steinhart
371 57 Kahn Gisela 71,9SV "Hubertus" Kösingen e.V.
397 58 Bengesser Karl Heinz 73,2SG Hubertus Deiningen
187 59 Gerstmeier Thomas 73,7Hubertus Großsorheim
19 60 Graf Brigitte 73,9Adlerberg Herkheim
35 61 Wagner Tina 74,3Edelweiß Minderoffingen

432 62 Vietz Edwin 74,6St.Sebastian Maihingen
33 63 Martin Jürgen 75,2Hubertus e.V. Fremdingen

494 64 Schröppel Walter 75,3Wörnitzsch. Wechingen
550 65 Wolfinger Manuel 75,4Enzian Forheim e.V.
92 66 Beutel Michael 75,6 90,1Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen

480 67 Thum Timo 75,6 108,3St. Georg Möttingen e.V.
14 68 Langer Christian 75,6 10.049,0Adlerberg Herkheim

506 69 Rauwolf Karl 76,2Wörnitzsch. Wechingen
315 70 Hanft Adolf 76,3St.Michael Löpsingen
477 71 Strauß Johann 76,9Wörnitzsch. Wechingen
476 72 Strauß Helene 77,0Wörnitzsch. Wechingen
346 73 Hertle Dominic 77,8Junglandbund Dürrenzimmern e. V.
253 74 Husel Friedrich 78,7Rohrachtal Polsingen e.V.
513 75 Buinger Wilhelm 78,9St. Georg Möttingen e.V.
127 76 Schied Ernst 79,9Goldberg Goldburghausen
449 77 Kratzer Helene 80,1St.Ulrich Marktoffingen
386 78 Niederlöhner Friedrich 80,3Burgschützen Steinhart
110 79 Götz Roswitha 80,9Goldberg Goldburghausen
167 80 Rauh Christoph 81,3Eichenlaub Oberringingen
468 81 Groß Karl-Heinz 81,9Wörnitzsch. Wechingen
144 82 Schiele Hans Georg 82,0SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim
478 83 Beck Petra 82,2Wörnitzsch. Wechingen
132 84 Lechner Albert 83,0SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim
390 85 Stadelbauer Martin 83,4Burgschützen Steinhart
411 86 Jennek Holger 84,0SG Hubertus Deiningen
236 87 Andermann Nicole 84,7Edelweiß Heroldingen e.V.
533 88 Möhnle Manuel 85,9Enzian Forheim e.V.
212 89 Buser Christian 86,2Heideschützen Bühl im Ries
333 90 Rabenseifner Claudia 87,2Germania Pfäfflingen
287 91 Nowatschek Thomas 87,3Lohengrin Munningen
266 92 Friedel Matthias 89,2SV Bavaria Megesheim e.V.
584 93 Schwarz Hans 89,6Keilerschützen Schweindorf
94 94 Stenzenberger Nicole 89,8St.Sebastian Maihingen
17 95 Schwarz Franziska 89,9 10.002,0Adlerberg Herkheim

292 96 Gebhard Simone 89,9 10.049,0Lohengrin Munningen
559 97 Funk Dieter 90,0Keilerschützen Schweindorf

8 98 Tischinger Emilie 91,2Adlerberg Herkheim
239 99 Martin Helmut 92,3Edelweiß Heroldingen e.V.
392 100 Ackermann Jörg 92,6Germania Pfäfflingen
195 101 Ruf Hermann 93,5Eintracht Ziswingen
396 102 Spegel Fabian 94,2Bavaria Wallerstein e.V.
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Gaupokalschiessen 2006

100 Jahre Riesgau Jubiläumsscheibe

Platz Ergebnisse:Name Nr.

329 103 Feldmeier Manuela 94,3Germania Pfäfflingen
389 104 Hensolt Fritz 94,6Burgschützen Steinhart
388 105 Hertle Stefan 95,0Burgschützen Steinhart
330 106 Wagner Franziska 95,3Germania Pfäfflingen
300 107 Fröhlich Adolf 95,5SV Hubertus Ehingen e.V.
345 108 Grimmeißen Barbara 95,6Junglandbund Dürrenzimmern e. V.
470 109 Rommel Katharina 96,9St. Georg Möttingen e.V.
375 110 Husel Willi 97,1Germania Pfäfflingen
520 111 Oefele Joachim 97,3SG Hubertus Deiningen
214 112 Roth Claudia 97,7Heideschützen Bühl im Ries
145 113 Schiele Johannes 98,9SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim
12 114 Hurler Rebecca 99,0Adlerberg Herkheim

162 115 Nuiding Andrea 99,1Eichenlaub Oberringingen
198 116 Gnugesser Karl 100,0Edelweiß Rohrbach
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